
拝啓 
残暑厳しき折、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当社は平成 16 年 4 月よりカナダ EMM Labs 社のコンシューマ製品を輸入・販売してまいりましたが、先方事

情により平成 20 年 8 月 13 日を持ちまして、代理店契約を解消することとなりました。 
DSD フォーマットの確立において同社技術者の果たした功績は大きく、私どももその正統たるサウンドを日本のオ

ーディオ愛好家の皆様にご紹介できたことは、喜びとするところであります。 
なお今後は High-End 有限会社様が代理店を引き継ぎ、メンテナンスにもあたられますので、ご安心の上末永くご愛

用いただきたいと存じます。 
略儀ながらまずは書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 20 年 8 月 

 
今井商事株式会社 

代表取締役 今井哲哉 
 
 
拝啓 
晩夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、当社は 2008 年 8 月 13 日付けで、カナダ EMM labs 社コンシューマ製品の日本国内における輸入代

理業務を、今井商事株式会社様から移管されました。 
これに伴いまして、今後は,私ども High-End 有限会社が、日本総代理店として販売及び技術サポートの対応をさせて

いただくこととなりました。全力を尽くして参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。 
なお、新製品、取扱製品等の詳細につきましては、近日中に改めてご案内申し上げます。 

お客様には、これからも引き続き安心の上、ご愛顧いただけますよう EMM labs 社共々尽力いたす所存でございます。 
今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 
略儀ながら、まずは書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 20 年 8 月 
 

High-End 有限会社 
代表取締役社長 ヘンリーディエン 


